

中标候选人公示表

备案登记编号：GC530100202400651001

招标人	昆明市晋宁区晋城第一小学				联系电话	18787491322				
招标代理机构	昆明阔海建设工程有限公司				联系电话	0871-67803770				
工程名称	昆明市晋宁区晋城第一小学新建综合楼项目				行业主管部门	昆明市晋宁区住房和城乡建设局				
开标时间	2024 年 7 月 31 日 9: 00				开标地点	昆明市晋宁区公共资源交易中心				
招标方式	公开招标				评标办法	综合评估法				
中标候选人名称	项目经理	项目经理相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价 (元)	综合得分	工期承诺 (日历天)	质量标准	项目负责人业绩	投标单位业绩
第一中标候选人	云南佳逸建筑工程有限公司	王进才，一级注册建造师，证书编号：云 1532016201774404；安全生产考核合格证书，证书编号：云建安 B(2023)0013167；工程师，证书编号：20210706	田广	田广，职称证：高级工程师，证书编号：171034358；云建安 B(2023)0035918	6882726.87	85.52	240	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300—2013 及相关规范要求，一次验收达到合格标准	/	/
	云南昊为建设集团有限公司	罗昕，二级注册建造师，建筑工程，证书编号：云 2532017202104119；安全生产考核合格证书，证书编号：云建安 B(2023)0037836，高级工程师，证书编号：1710056471	李本林	李本林，职称证：高级工程师，证书编号：171033326	6889068.55	85.00	240	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300—2013 及相关规范要求，一次验收达到合格标准	/	/
第二中标候选人										

第三中标候选人	云南昊俊建筑工程有限公司	邱钦海	邱钦海，二级建造师，建筑工程，证书编号：云2532018202132227，安全生产考核合格证书，证书编号：云建安B(2023)0061834，高级工程师，证书编号：1710055903	李伟，职称证：工程师，证书编号：Y120233051851800024；安全生产考核合格证书，证书编号：云建安B(2023)0061827	6880198.19	84.47	240	符合《建筑工程质量验收统一标准》GB50300—2013及相关规范要求，一次验收达到合格标准	/	/
备注	无									
废标情况										
被废标投标人名称			废标原因							
1	昆明丰辉建筑工程有限公司		未按招标文件要求提供不平衡报价承诺书。							
招标人审核意见		<p>同意公示</p> <p>审核人：齐艳 日期：2024年8月1日</p>								
<p>此评标公示期为3天，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到昆明市晋宁区政务服务管理局投诉。</p> <p>注：此公示经招标人签字后，中心方可发布。</p>										